Уведомление

о проведении внеочередного общего собрания
членов ТСН «Гаражный комплекс Международная, 21»
в форме очно-заочного голосования
Собрание по обсуждению вопросов повестки дня будет проводиться 01 февраля 2019 года в 20:00. Место проведения: Метро Добрынинская, улица Люсиновская дом 13 строение 1, центральный вход, 4 этаж.
[image: image1.jpg]<
$
g BT U3 M. [lOGpbIHUHCKas
m
L] BoSpummckan £
it Xonn | 152 30 merpos ot werpo caetodop
— nepeATH AopOry.
are2
35 |
108
308
21
38, 121106
4 2
23

@ npolir “llioKonaaumLy’,
cneayiouas asepy
| Mhocmoscxnh nep

36

Также члены ТСН смогут проголосовать заочно и сдать свои решения членам счетной комиссии до 28 февраля 2019 года включительно. После окончания сроков голосования начнется подсчет голосов и подведение итогов собрания. Члены ТСН будут уведомлены о принятых решениях в десятидневный срок.
Повестка дня общего собрания:

1. Избрание Председателя и секретаря;
2. Утверждение сметы доходов и расходов на год;
3. Утверждение отчета об исполнении сметы за 2018 год;
4. Утверждение порядка уведомления членов ТСН о проводимых собраниях путем размещения информации о собрании на сайте ТСН: http://mezhd21.ucoz.ru/;
5. Утверждение порядка уведомления членов ТСН о проводимых собраниях путем размещения информации о собрании на доске объявлений в паркинге у комнаты охраны;
6. Утверждение следующего возможного порядка голосования на последующих собраниях:

Возможность предоставления бюллетеня путем направления его подписанного скана на электронный адрес ТСН с эл. адреса члена ТСН, указанного в заявлении на вступление в ТСН;
7. О полномочиях правления ТСН: уполномочить Правление ТСН по необходимости финансировать перерасход статей сметы за счет других статей сметы, по которым была достигнута экономия;
8. О перерегистрации адреса местонахождения ТСН по месту нахождения паркинга, в одно из помещений комплекса, находящееся в общедолевой собственности  собственников машиномест;
9. Разрешить Правлению ТСН при необходимости погасить долг перед ПАО Мосэнергосбыт, образовавшийся до начала фактической  эксплуатации паркинга силами ТСН, для чего, при необходимости, учредить фонд погашения указанного долга и, соответственно, определить размер разового взноса;
10. Утвердить Правила пользования машиноместами и общим имуществом паркинга, принимая во внимание требования пожарной безопасности и мероприятий на обеспечение сохранности имущества членов ТСН;
11. Создать Резервный фонд Товарищества для покрытия непредвиденных расходов, штрафов, расходов на государственные пошлины и юридическую помощь;
12. Утвердить обязательный взнос в Резервный фонд для всех собственников машиномест в размере 250 р;
13. Принять решение о направлении доходов от хозяйственной деятельности в резервный фонд Товарищества.
Уважаемые соседи!
Ознакомиться со всеми материалами по повестке дня можно по запросу на e-mail:
Tsn7335128@mail.ru
Приглашаем Вас принять участие в проводимом собрании! Каждый член ТСН в паркинге вправе быть избранным на выбираемые должности общего собрания. Если Вы хотите выдвинуть свою кандидатуру, Вы должны написать заявление на имя инициаторов общего собрания с указанием должности, на которую Вы хотите избираться, а также приложить к такому заявлению документы, которые подтверждают право собственности на жилой дом в нашем жилом поселке. Заявления принимаются в срок не позднее 30 января 2019 года (после этого инициаторы собрания уже будут готовить бюллетени с поданными кандидатурами).

Для голосования каждому собственнику при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также копию правоустанавливающего документа на машино-место.
Представителям собственников - физических лиц необходимо иметь доверенность, оформленную нотариально или в соответствии с частью 2 ст. 185.1 ГК РФ.
С уважением, инициатор общего собрания:

Правление ТСН «Гаражный комплекс Международная, 21»
2
Продолжение листа уведомления